АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2024                                        с.Варламово                                                 № 10
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
   В  соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Варламовского сельсовета,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.09.2019 № 81 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 09.11.2020 № 85  «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.09.2019 № 81  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.12.2023 № 155  «О внесении изменений в постановление администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.09.2019 № 81  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
4. Опубликовать настоящее постановление  в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Глава Варламовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     А.В.Приболовец